
ZARZĄDZENIE Nr 147/2012 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  17 grudnia 2012r. 

 
 
 
w sprawie przeprowadzenia wyceny materiałów pozostałych z rozbiórki budynku rządcówki 
szkoły podstawowej  w Woli Książęcej  /tzw. Biała szkoła/.  

 
 
            Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  (Dz. U.           
z 2009r.  Nr 152,  poz. 1223 ze zmianami) zarządzam: 
 
 
 
§ 1. Przeprowadzenie wyceny materiałów ( cegły rozbiórkowej) pozostałej z rozbiórki 
budynku rządcówki szkoły podstawowej  w Woli Książęcej  /tzw. Biała szkoła/  w celu ujęcia 
w ewidencji  księgowej Urzędu. 
 
 
 §  2.   Do przeprowadzenie wyceny  wyznaczam zespół w składzie: 

   1. Lidia  Mrzywka   -   przewodnicząca 
   2. Ewa   Matuszczak  -   członek 
   3. Witold  Jędraszczak  -   członek 

   
 
 §  3.  Wycenę  należy przeprowadzić do 20 grudnia  2012r. 
  
   
 
  §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                                        W  Ó  J  T   
 
                                                                                                                  Mirosław  Paterczyk  

 
 

 


